— W dniu 2 (14) kwietnia w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż osady, wydzielonej z majątku Królów-Wola w powiecie rawskim, od sumy 1,000 rs.

— 1 (13) marca w urzędzie gminnym Bobrowniki w pow. będzińskim na budowę murowanego domu szkolnego we wsi Siemonia, od sumy 2,464 rs. 24 kop., in minus.

— 10 (22) lutego w urzędzie p-tu noworadomskiego na dzierżawę do 1 (13) stycznia 1900 roku dochodów z rzeźni miejskiej, od sumy o ¼ zniżonej, t. j. od 1,437 rs. rocznie, in plus.

SYNDYK TYMCZASOWY

massy upadłości

Kaufmana Gonika Chonycha,

kupca osady Jeżów na zasadzie 512 art. Kod. Hand.